
      

Telefon 
485 243 111 

 IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/AM 3/23 

CJ MML 042610/24 

Ing. Alena Bláhová/ 

+420 485 243 221 

15.2.2024 

Počet listů 2 Počet příloh       Počet listů příloh        

 

 
Rozhodnutí a Oznámení o výběru dodavatele 

(vyhotovené v souladu s § 122 odst. 2 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)) 

 
 

 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

Identifikační údaje zadavatele 

statutární město Liberec 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 

IČO: 00262978 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Zpracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení a provádění stavby na 

revitalizaci veřejných prostranství sídliště Gagarinova v Liberci 

 

2. Rozhodnutí zadavatele 

Na základě doporučení hodnotící komise a v souladu s usnesením rady města č. 149/2024 ze 

dne 13. 2. 2024 zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky následujícího dodavatele: 

Obchodní firma nebo název GREGOR - projekt invest, s.r.o. 

Sídlo č.p. 18, 591 01 Počítky 

IČ 04901916 

 

3. Odůvodnění výběru 

V rámci tohoto zadávacího řízení zadavatel obdržel do konce lhůty pro podání nabídek pouze 

jednu nabídku, viz níže, díky čemuž nebylo provedeno hodnocení nabídek. 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

 IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ Sídlo 

Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 
GREGOR - projekt 

invest, s.r.o. 
04901916 č.p. 18, 591 01 Počítky 5.490.000,- 

 

3.1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně 

údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 

požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona a technické kvalifikace 

Základní způsobilost podle § 74 zákona 

Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady: 

a) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona – výpisem z evidence Rejstříku trestů 

právnických osob ze dne 16. 1. 2024; výpisem z evidence Rejstříku trestů fyzických 

osob ze dne 22. 1. 2024; 

b) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona – elektronickým originálem potvrzení 

finančního úřadu ke dni 14. 12. 2023, vydané dne 19. 1. 2024; 

c) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona – elektronickým originálem čestného 

prohlášení, ze dne 25. 1. 2024; 

d) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona – elektronickým originálem čestného 

prohlášení, ze dne 25. 1. 2024; 

e) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona – elektronickým originálem potvrzení OSSZ, 

ze dne 19. 1. 2024; 

f) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona – elektronickým originálem výpisu 

z obchodního rejstříku, ze dne 15. 11. 2023; 

 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona 

Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady:  

a) ve vztahu k § 77 odst. 1 zákona – elektronickým originálem výpisu z obchodního 

rejstříku, ze dne 15. 11. 2023; 

b) ve vztahu k § 77 odst. 2 písm. a) - elektronickým originálem výpis z veřejné části 

Živnostenského rejstříku, ze dne 15. 11. 2023 - oprávnění k podnikání v požadovaném 

oboru Projektová činnost ve výstavbě. 

 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona  

Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady:  

a) elektronickým originálem seznamu významných obdobných zakázek o realizaci tří 

obdobných zakázek za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení splňujících 

požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci: 

 Park Vala - Čáslav - Regenerace parku a dopravní infrastruktury vč. občanské 

vybavenosti v něm – cesty, chodníky, mobiliář, VO, mola, lávka přes rybník, 

pobytové a rekreační schody a plochy, přípojky sítí, voda, kanál, elektro zeleň, 

fontána, cyklodoprava, modrozelená infrastruktura, stupně DVSP, DPS, rozp. 

náklad nad 120mil. Kč +DPH; 2022;  

 Turnov - Regenerace sídliště Na Výšince cca 5 ha – komunikace, chodníky, 

zpevněné plochy, hřiště, mobiliář, náměstíčko, zeleň, VO, dešť. kanalizace -



      

Telefon 
485 243 111 

 IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

veškeré komunikace, chodníky, parkování, VO, mobiliář, zeleň, parkovací dům, 

dobíjecí infrastruktura pro elektromobily, kontejnery podzemní, modrozelená 

infrastruktura, stupně DVSP, DPS, rozp. náklad nad 120 mil.  Kč +DPH; 2022 

 Liberec – Regenerace sídliště Ruprechtice cca 5 ha – komunikace, chodníky, 

zpevněné plochy, hřiště, mobiliář, zeleň, VO, veškeré komunikace, chodníky, 

parkování, VO, mobiliář, zeleň, parkovací dům, dobíjecí infrastruktura pro 

elektromobily, kontejnery podzemní, modrozelená infrastruktura, stupně DVSP, 

rozp. náklad 60 mil. Kč +DPH; 2023.  

b) elektronickým originálem seznamu osob odpovědných za plnění předmětu zakázky: 

 hlavní projektant – vedoucí týmu - Ing. Milan Stejskal 

 dopravní inženýr - Ing. Jiří Rous 

 krajinářský architekt - Ing. Vítězslava Přikrylová.  

c) kopiemi dokladů o odborné kvalifikaci jednotlivých členů týmu: 

 hlavní projektant – vedoucí týmu - kopie osvědčení o autorizaci - autorizovaný 

architekt; 

 dopravní inženýr - Ing. Jiří Rous - kopie osvědčení autorizovaný inženýr v oboru 

dopravní stavby; 

 krajinářský architekt - Ing. Vítězslava Přikrylová - kopie osvědčení autorizovaný 

architekt pro obor krajinářská architektura.  

d) kopiemi strukturovaných životopisů jednotlivých členů týmu  

 hlavní projektant – vedoucí týmu – praxe 27,5 let. 

 

3.2.3 Seznam dokladů a vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Nebylo požadováno. 

 

3.2.4 Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Nebylo požadováno. 

 

4. Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru dodavatele. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.  

 

Účastník se může svého práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

v souladu s § 243 zákona písemně vzdát. 
 

S pozdravem 

 

 

Za zadavatele: …………..….......................................... 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

primátor města Liberce            


		2024-02-15T10:11:52+0100




